
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

DETERMINAZIONE
ORIGINALE

  
 

n. 131 del 02122020
 
  
 

 

 
OGGETTO: OPERAZIONI DI SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2020/2021 

IMPEGNO DI SPESA

  
 
 
 

 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
premesso che è necessario e urgente affidare il servizio di sgombero neve a un operatore
specializzato al fine di far fronte alle esigenze della stagione invernale 2020/2021;

acquisito il preventivo di spesa sulla piattaforma traspare del comune di Miranda abilitata
per gli affidamenti telematici;
 
dato atto che il preventivo è stato richiesto alla ditta Geom. Vincenzo Rea – Movimento
Terra – P.IVA 003 6933 0949 – con sede in Contrada Petraio snc – 86080 Miranda (IS)
 

dato atto che la l'attuale risorsa disponibile nel bilancio comunale è di euro ------;



dato atto che la l'attuale risorsa disponibile nel bilancio comunale è di euro ------;

acquisito  il parere del responsabile dell'ufficio ragioneria in merito alla regolarità
contabile e alla copertura finanziaria della spesa;

acquisito  il codice CIG: Z072F85A6D sulla piattaforma dell'ANAC;

visto il codice dei contratti pubblici;

ritenuto di dover procedere in merito all'affidamento;
 

DETERMINA

 
la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;

di impegnare  a favore della ditta Rea Vincenzo, come sopra generalizzata, la somma di
euro 1.500,00 I.V.A compresa, come da preventivo;
 
di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:
 

       capitolo n. 1934;
       missione n. 10;
       programma n. 05;
       titolo n. 1

di dare atto che la presente costituisce affidamento del servizio;

di trasmettere la presente all'ufficio ragioneria per i successivi adempimenti di propria
competenza.

 
 
                       
 
 
 
 
 
La presente determinazione è approvata e sottoscritta
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 
 
SERVIZI FINANZIARI:
In relazione al disposto di cui all'art 151 comma 4 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n 267 TUEL appone il visto di

 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A 

MEZZO STAMPA AI SENSI  

DELL’ART. 3 COMMA 2 DEL D.L. 39/93 

ND: CN = Ing. Renzo Piero Di 
Vincenzo - firma autografa ai sensi 
del D.Lgs 39/1993 art.3 c.2, C = IT, 
O = Comune di Miranda, OU = 
Responsabile Ufficio Tecnico
Luogo: Miranda
Data: 2020.12.02 10:52:55 +01'00'



regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria relativa al presente atto.
 
Miranda, 02122020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto di cui all'art 184 comma 4 del Dlgs 267/2000 appone il visto di regolarità.
 
Miranda, 02122020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto dell'art 9 comma 1 lett a) numero 2 del D.L 78/2009 convertito in legge 102/2009
appone il visto di compatibilità monetaria.

Miranda, 02122020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
  
La  presente  determinazione,  ai  soli  fini  della  pubblicità  e  trasparenza  dell’azione  amministrativa,  viene
pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line nel sito web istituzionale del Comune in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)
 
                                                                 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

   
 
 
    

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A 

MEZZO STAMPA AI SENSI  

DELL’ART. 3 COMMA 2 DEL D.L. 39/93 

ND: CN = Ing. Renzo Piero 
Di Vincenzo - firma autografa 
ai sensi del D.Lgs 39/1993 
art.3 c.2, C = IT, O = 
Comune di Miranda, OU = 
Responsabile Ufficio Tecnico
Luogo: Miranda
Data: 2020.12.02 10:52:38 
+01'00'



Preventivo di spesa NR. 0N. 3

del 29/11/2020

CLIENTE

Nome

Indirizzo

C.A.P 86080 Città Miranda

C.F. Prov. IS

U.M. Q.tà Prezzo unit. EURO Totale EURO

A ora 1 50,00                          -                       

A ora 1 50,00                          -                       

100,00                        -                       

120,00                        -                       

-                       

-                       

Imponibile

 IVA 22 % -                       

-€                     
MPS FILIALE DI ISERNIA NR. 7420                                

Per accettazione

Timbro e firma

1) nolo a caldo di minipala JCB ROBOT 170, munita di lama 

orientabile

2) nolo a caldo di trattrice FIAT 55/90 munita di lama 

orientabile 

3)Quota mensile di ingaggio macchina (minipala JCB ROBOT 

170)

000 5946 094 9

I prezzi si intendono esclusi di IVA

Geom. Vincenzo Rea 

MOVIMENTO TERRA

Contrada Petraio snc

86080 MIRANDA 

PARTITA IVA 003 6933 094 9

 

OGGETTO : Lavori di sgombero neve

Coordinate bancarie IBAN: IT 85 D 01030 15600 000000328356

PARTITA IVA

Comune di Miranda

Piazza Rossini, N 1

Banca di appoggio

Descrizione

4)Quota mensile di ingaggio macchina (trattrice fiat 55/90)

Condizioni di pagamento: bonifico bancario

CIG Z072F85A6D


